
Usnesení č. UR/03/2022  Strana 1 (celkem 4) 

 

 

 

 

Usnesení č. UR/03/2022 
z jednání rady obce Opatovice nad Labem konané dne 31. ledna 2022 

 

 

 

UR 1.01.01 / 03 / 2022  

Rada obce bere na vědomí zprávu starosty o plnění přijatých usnesení radou obce. 

HLASOVÁNÍ: nehlasováno /usnesení bylo vzato na vědomí/ 

 

UR 1.02.01 / 03 / 2022 

Rada obce bere na vědomí zprávu starosty o plnění přijatých usnesení zastupitelstvem obce. 

HLASOVÁNÍ: nehlasováno /usnesení bylo vzato na vědomí/ 

 

UR 1.03.01 / 03 / 2022 

Rada obce bere na vědomí zprávu starosty o činnosti obce a obecního úřadu od posledního řádného 

zasedání rady obce. 

HLASOVÁNÍ: nehlasováno /usnesení bylo vzato na vědomí/ 

 

UR 2.01.01 / 03 / 2022   (sml. č. 007/2022)  

Rada obce projednala předloženou žádost a schvaluje předložený Dodatek č. 2 k nájemní k smlouvě č. 

90/2018, pana anonymizováno, nar. anonymizováno, bytem Pohřebačka 27, Opatovice nad Labem, PSČ: 533 

45 a pověřuje starostu obce Ing. Pavla Kohouta k podpisu Dodatku nájemní smlouvy. 

HLASOVÁNÍ: schváleno 

Pro návrh: 5 Kohout, Půlpán, Navrátilová, Vašata, Nikšová 

Proti návrhu: 0 

Zdržel se hlasování: 0 

 

UR 2.04.01 / 03 / 2022   

Rada obce bere na vědomí informaci starosty obce o průběhu realizace stavby pod názvem „Demolice 

skladu hmotného majetku“. 

HLASOVÁNÍ: nehlasováno /usnesení bylo vzato na vědomí/ 

 

UR 2.05.01 / 03 / 2022   

Rada obce projednala a schvaluje návrh Zadávací dokumentace a Výzvy k podání nabídek na dodání 

venkovní elektronické úřední desky. 
HLASOVÁNÍ: schváleno 

Pro návrh: 5 Kohout, Půlpán, Navrátilová, Vašata, Nikšová 

Proti návrhu: 0 

Zdržel se hlasování: 0 

 

 

 

 

 

 

 



Usnesení č. UR/03/2022  Strana 2 (celkem 4) 

 

 

UR 2.05.02 / 03/ 2022 
Rada obce ukládá starostovi, aby zaslal Výzvu k podání nabídek na dodání venkovní elektronické úřední 

desky těmto níže uvedeným uchazečům: 

 
1. emam s.r.o., IČ: 29284414, 

Poříčí 2466/30, Blansko, PSČ: 678 01, 

2. Checo s.r.o., IČ: 05572622, 

 Lidická 700/19, Brno- střed, Veveří, PSČ: 602 00, 

3. SPOJMONT Brno, spol. s r.o., IČ: 15548341, 

Křenová 210/64, Brno- střed, Trnitá, PSČ: 602 00, 

4. BSS Praha s.r.o., IČ: 28207611, 

V Holešovičkách 1451/20, Praha 8 - Libeň, PSČ: 182 00, 

5. Galileo Corporation s.r.o., IČ: 25448714, 

Březenecká 4808, Chomutov, PSČ: 430 01, 

HLASOVÁNÍ: schváleno 

Pro návrh: 5 Kohout, Půlpán, Navrátilová, Vašata, Nikšová 

Proti návrhu: 0 

Zdržel se hlasování: 0 

 

UR 2.07.01 / 03 / 2022 (sml. č. 008/2022) 

Rada obce projednala předložený návrh Smlouvy o poskytnutí povolení k jednorázovému užití obrazového 

materiálu č. 220062 s organizací Národní muzeum, příspěvková organizace zřízená Ministerstvem kultury 

České republiky, se sídlem Václavské náměstí 68, Praha 1, PSČ 110 00, IČO: 00023272 zastoupená Mgr. 

Martinem Sekerou, Ph. D., ředitel Knihovny Národního muzea a pověřuje starostu obce Ing. Pavla Kohouta 

k podpisu výše uvedené Smlouvy. 

HLASOVÁNÍ: schváleno 

Pro návrh: 5 Kohout, Půlpán, Navrátilová, Vašata, Nikšová 

Proti návrhu: 0 

Zdržel se hlasování: 0 

 

UR 3.08 / 03 / 2022 

Rada obce projednala a schvaluje Inventarizační zprávu o průběhu a výsledku inventarizace  

k 31.12.2021 provedené u příspěvkové organizace Mateřská škola Opatovice n/L, okres Pardubice, 

se sídlem Ke Hřišti 163, Opatovice nad Labem, PSČ: 533 45, IČ: 70986436. 

HLASOVÁNÍ: schváleno 

Pro návrh: 5 Kohout, Půlpán, Navrátilová, Vašata, Nikšová 

Proti návrhu: 0 

Zdržel se hlasování: 0 

 

UR 4.01 / 03 / 2022  
Rada obce bere na vědomí informaci starosty o provedení inspekční činnosti podle § 174 odst. 2 písm. b), 

c) a d) zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělání 

(školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, která proběhne dne 26.1.2022. 

HLASOVÁNÍ: nehlasováno /usnesení bylo vzato na vědomí/ 

 

UR 4.02 / 03 / 2022 

Rada obce projednala a schvaluje Inventarizační zprávu o průběhu a výsledku inventarizace k 31.12.2021 

provedené u příspěvkové organizace Základní škola Opatovice n/L, okres Pardubice, se sídlem Školní 247, 

Opatovice nad Labem, PSČ: 533 45, IČ: 60158387. 

HLASOVÁNÍ: schváleno 

Pro návrh: 5 Kohout, Půlpán, Navrátilová, Vašata, Nikšová 

Proti návrhu: 0 

Zdržel se hlasování: 0 



Usnesení č. UR/03/2022  Strana 3 (celkem 4) 

 

UR 5.01 / 03 / 2022  
Rada obce bere na vědomí zprávu starosty týkající se rozvahy příspěvkové organizace Mateřská škola 

Opatovice n/L, okres Pardubice k datu 31.12.2021. 

 HLASOVÁNÍ: nehlasováno /usnesení bylo vzato na vědomí/ 

 

UR 5.02 / 03 / 2022 

Rada obce projednala a schvaluje podání žádosti o poskytnutí dotace od společnosti Nadace ČEZ, se sídlem 

Duhová 1531/3, PSČ: 140 00 Praha 4, IČO: 26721511 na nákup výstroje pro jednotku sboru dobrovolných 

hasičů obce Opatovice nad Labem na rok 2022.  

HLASOVÁNÍ: schváleno 

Pro návrh: 5 Kohout, Půlpán, Navrátilová, Vašata, Nikšová 

Proti návrhu: 0 

Zdržel se hlasování: 0 

 

 

UR 6.01.01 / 03 / 2022 

Rada obce pověřuje starostu obce svoláním řádného jednání zastupitelstva obce na den 17.02.2022 do 

zasedací místnosti na adrese Neplachova 206 v Opatovicích nad Labem od 18:00 hod. 

HLASOVÁNÍ: schváleno 

Pro návrh: 5 Kohout, Půlpán, Navrátilová, Nikšová, Vašata  
Proti návrhu:     0 

Zdržel se hlasování:  0 

 

UR 6.01.02 / 03/ 2022 

Rada obce schvaluje v souladu s §102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, v platném znění program 

řádného jednání zastupitelstva obce konaného dne 17.02.2022 v níže uvedeném znění: 

 
Program:  

1) Zpráva starosty o činnosti jednotlivých orgánů od posledního řádného zasedání zastupitelstva obce, 

a. Zpráva starosty o činnosti obce a obecního úřadu za uplynulé období, 

b. zpráva starosty k náležitému postupu při pořízení nově upisovaných akcií, 

c. zpráva starosty o stavu rozpracovanosti studie sportovně – volnočasového areálu Opatovice nad 

      Labem, 

2) Návrh na projednání změny STATUTU sociálního fondu a schválení fondu podpory sportu a kultury 

     v obci Opatovice nad Labem, 

3) Návrh na projednání převodu daru z transparentního účtu obci Mikulčice postižené tornádem, 

4) Návrh na schválení Kupní smlouvy mezi obcí Opatovice nad Labem a společností 

     Opatovice Housing s.r.o., 

5) Návrh na projednání územního plánu Opatovice nad Labem úplného znění po vydání změny č. 1 

s vyznačením změn navrhovaných ve změně č. 2, 

6) Návrh na schválení Smlouvy o spolupráci při přípravě a realizaci stavby č.: 020 a Dohody mezi obcí 

     Opatovice nad Labem, společností Czech Industrial Development s.r.o a společností Vodovody a  

     kanalizace Pardubice a.s., 

7) Návrh na schválení Smlouvy o spolupráci mezi obcí Opatovice nad Labem a společností  

     Opatovice Living s.r.o., 

8) Různé, 

 

 

 

 



Usnesení č. UR/03/2022  Strana 4 (celkem 4) 

 

HLASOVÁNÍ: schváleno 

Pro návrh: 5 Kohout, Půlpán, Navrátilová, Vašata, Nikšová 

Proti návrhu: 0 

Zdržel se hlasování: 0 

 

 

 

 

……..………………………………… ….………………………………… 

                místostarosta obce     starosta obce 


